
 
事 務 連 絡 
２０２５年１０月１０日 

 
沖縄産業支援センター 
入居団体・企業 各位 

 
株式会社沖縄産業振興センター 
代表取締役社長 米須 義明 

（ 公 印 省 略 ）    
 
 

駐車場契約車両の一般駐車場利用に対する課金等について 
 
 
拝啓、時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 
 平素より、沖縄産業支援センター（以下、「当センター」という。）の管理・運営事業につきまし

ては、格別のご支援とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 
さて、みだしについては、去る８月２９日の入居者説明会において、①９月以降駐車場利用料

金を課金すること、②９月以降頻回に一般駐車場を利用した契約者とは２０２６年４月の契約更

新を行わない検討をおこなうこと、を説明いたしました。 
しかし、９月分の入出庫データによると、同月中に一般駐車場を利用した契約車両が２２９台

に上ることが判明しました。 
これらの契約者には今後、データを整理して駐車場料金を請求いたします。 

ついては、貴社等に所属する駐車場契約者に対して、今一度、上記①、②を周知いただき、一般

駐車場の不正利用防止にご協力いただきますよう重ねてご依頼いたします。 
 
 

敬具 
 
 

問 い 合 わ せ 先 
( 株 ) 沖 縄 産 業 振 興 セ ン タ ー 

 ３０１室 事 業 統 括 部 長 友 寄 
      駐車場賃貸事業担当 仲 松 

TEL：０９８‐８５９‐６２９４ 


